
UCHWAŁA NR XXXV/249/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/6/18 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia ,Sportu 
i Opieki Społecznej, Rady Miejskiej Wąsosza. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz.U. z 2021r 
poz. 1372) oraz § 45 Statutu Gminy Wąsosz (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2018r. poz.6262 ze zmianami) Rada 
Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr II/6/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia  30 listopada 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia ,Sportu i Opieki Społecznej, Rady Miejskiej Wąsosza wprowadza się 
następujące zmiany ; 

1. W § 1 pkt 6  wykreśla się ze składu osobowego komisji  radnego Tomasza Jabłońskiego, a w jego 
miejsce powołuje się radnego Eryka Aleksandrowicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemyu Rady Miejskiej Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFAA26E-AB9F-47E9-8D75-D9BE6D704841. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej Wąsosza w okręgu wyborczym nr 12  
obejmującym miejscowości  Kąkolno, Pobiel, Młynary, Zubrza przeprowadzonymi w dniu 13 czerwca 
2021r. wybrany został radny Eryk Aleksandrowicz. Radny zgłosił akces do pracy w Komisji  Oświaty, 
Kultury, Zdrowia ,Sportu i Opieki Społecznej dlatego zachodzi konieczność zmiany dotychczasowej 
uchwały o powołaniu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia ,Sportu i Opieki Społecznej poprzez 
wykreślenie  ze składu osobowego komisji Tomasza Jabłońskiego a powołanie Eryka Aleksandrowicza.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Sp. K.Szejnkienig 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFAA26E-AB9F-47E9-8D75-D9BE6D704841. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

